
Paraná , 11 de Agosto de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2581 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        287 

E Pela Contratada: 

IVONE ALVES - 
Representante Legal 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:A4DC80E8 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0249/2022 PROCESSO 

DISPENSA Nº 078/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0249/2022 

Processo dispensa nº 078/2022 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: JOSÉ CARLOS COGO 

CPF nº 717.659.569-00 

Representante: JOSÉ CARLOS COGO 

CPF nº 717.659.569-00 

OBJETO: Locação de imóvel, Galpão Pré-moldado para uso 

industrial, denominação Lote rural nº65, com área construída de 

alvenaria com aproximadamente 680,00 m2,(Seiscentos e oitenta 

metros quadrados), situada na Estrada Municipal Cerro Negro, 

matricula nº 6.537, destinado a uso de indústria previsto pela Lei 

Municipal nº 1.593/2003 artigo 8º. 

VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais) 

VIGÊNCIA: 08/08/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 09/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:BE1A5B71 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0250/2022 PROCESSO 

DISPENSA Nº 079/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0250/2022 

Processo dispensa nº 079/2022 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: ANTONIO DUARTE NUNES 

CNPJ Nº 

Representante: ANTONIO DUARTE NUNES 

CPF nº 502.956.409-87 

OBJETO: Locação de imóvel, Galpão Pré-moldado para uso 

industrial, denominação Lote urbano nº 07, com área construída de 

alvenaria com aproximadamente 390,00 m2,(Trezentos e noventa 

metros quadrados), situada na Rua Engenheiro Romero Gil a 15,50 

metros da esquina com a rua Tiradentes, bairro Princesa Isabel, 

matricula nº 18.692, destinado a uso de indústria previsto pela Lei 

Municipal nº 1.593/2003 artigo 8º. 

VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (Trinta e Seis Mil Reais) 

VIGÊNCIA: 08/08/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 09/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:961DB534 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0252/2022 PROCESSO 

DISPENSA Nº 081/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0252/2022 

Processo dispensa nº 081/2022  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: CARLOS JAROSESKI SOBRINHO 

CPF nº 546.158.609-00 

Representante: CARLOS JAROSESKI SOBRINHO 

CPF nº 546.158.609-00 

OBJETO: Locação de imóvel, barracão em alvenaria para uso 

industrial, denominação Lote urbano nº 17(Dezessete), quadra 

nº57(Cinquenta e sete), com área construída de alvenaria com 

aproximadamente 150,00 m2(Cento e cinquenta metros quadrados), 

situada de frente para a Rua Sete de Setembro, bairro Sete de 

Setembro, matricula nº 19.199, destinado a uso de indústria previsto 

pela Lei Municipal nº 1.593/2003 artigo 8º. 

VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais) 

VIGÊNCIA: 09/08/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:CFD7C402 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 253/2022 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 059/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 253/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: INFOCRIATIVA - Comércio de Impressos e 

Serviços Ltda. 

CNPJ Nº 01.318.580/0001-22 

Representante: Luciana Crepaldi 

CPF nº 015.962.269-78 

OBJETO: Constitui objeto deste certame a COMPRA DE NOTAS DE 

PRODUTOR, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas neste instrumento. 

VALOR TOTAL: R$ 16.625,00 (Dezesseis Mil, Seiscentos e Vinte e 

Cinco Reais) 

VIGÊNCIA: 09/08/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/08/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:AB0DD834 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0251/2022 PROCESSO 

DISPENSA Nº 080/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0251/2022 

Processo dispensa nº 080/2022 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: SALETE CLAUDETE CANZI FORNASARI 

CPF nº 031.311.029-85 

Representante: SALETE CLAUDETE CANZI FORNASARI 

CPF nº 031.311.029-85 

OBJETO: Locação de imóvel, Galpão Pré-moldado para uso 

industrial, denominação Lote urbano nº 16(Dezesseis), quadra nº 

363(trezentos e sessenta e três), com área construída de alvenaria com 

aproximadamente 220,00 m2,(Duzentos e vinte metros quadrados), 

situada de frente para a Rua Angico esquina com a Rua das Palmeiras, 

bairro Jardim Fronteira, matricula nº 19.581, destinado a uso de 

indústria previsto pela Lei Municipal nº 1.593/2003 artigo 8º. 

VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais) 

VIGÊNCIA: 08/08/2023  


